

Skøn ApS
Fonnesbechsgade 7, 7400 Herning

CVR-nr. 41 31 53 69

Årsrapport

20. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Janni Amby Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. april - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skøn ApS
Fonnesbechsgade 7
7400 Herning

Telefon: 22424273

CVR-nr.: 41 31 53 69

Stiftet: 20. april 2020

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 20. april - 31. december

Direktion

Danielle Tange Grønning
Janni Amby Larsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med kropspleje og kropssundhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.717 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.408 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, under hensyntagen til de ekstra omkostninger der er i forbindelse med et opstartsår.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2020	- 31/12 2020
		-85.717
		<u>-391</u>
		-86.108
1	Skat af årets resultat	<u>18.700</u>
	Årets resultat	<u>-67.408</u>
	Forslag til resultatdisponering:	
	Disponeret fra overført resultat	<u>-67.408</u>
	Disponeret i alt	<u>-67.408</u>

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>20/4 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.700	0
Andre tilgodehavender	<u>22.575</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.275</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>82.113</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.388</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>123.388</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>20/4 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-67.408	0
Egenkapital i alt	-27.408	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.389	0
Anden gæld	89.407	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.796	0
Gældsforpligtelser i alt	150.796	0
Passiver i alt	123.388	40.000

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.408	-67.408
	40.000	-67.408	-27.408

Noter

	20/4 2020 <u>- 31/12 2020</u>
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.700</u>
	<u>-18.700</u>